
令和 4年 1 月 28 日 

 

重要なお知らせ 

ＪＡレーク滋賀 田舎の元気や おにぎり亭における 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

ＪＡレーク滋賀 田舎の元気や 

 

1 月 27 日（木）、当店に勤務している職員が、新型コロナウイルスに感染して

いることが判明いたしました。 

   

 当ＪＡでは、お客様と職員の安全を最優先に考え、関係機関と連携し、保健所

等の指導をふまえて感染拡大の抑止に努めております。 

なお、現時点で感染拡大予防の観点から以下の対応をさせていただきますので

ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

令和 4年 1月 2７日（木）～  休業 
 

【営業再開は２月７日（月）を予定しておりますが変更となる場合がございま

すのでご了承願います。】 

 

〇専門業社による店舗内の消毒作業。【実施済】 

〇感染者の行動履歴ならびに濃厚接触の可能性のあるお客様の調査および対応。 

  【調査中】 

〇濃厚接触の可能性のある職員に対する PCR 検査および健康状態の経過確認。

【確認中】 

〇安全性確保のため、「田舎の元気や」全職員の抗原検査を実施。 

【陰性確認済】 

 

お客様には何かとご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し

あげます。 

 

  

【 本件にかかるお問合せ先 】 

ＪＡレーク滋賀 田舎の元気や 

077-552-8318 

ＪＡレーク滋賀 リスク管理部 

077-525-4344 


